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Jadwal Kuliah : R.FT301 Senin
18:00-20:30

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Informatika

Matakuliah: 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 31
Dosen: D010446-Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



., M.Pd.

alam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakuitas.

Jadwal Kuliah : R.FT301 Senin
18:00-20:30

Matakuliah  : 200301042 - Statistik dan Prababilitas
Kelas: 31

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 1

UNIYERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
Takultas: Teknik

Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika

Semester: Ganjil 2015/2016



Catatan :Jakarta, ... %rPfX! '^

Dosen ybs
1.Dalam setiap pertemuan, koiom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakult

masing-masing.
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Jadwal Kuliah : R.FT304 Selasa
13:00-15:30

Fakultas: Teknik
Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika

Matakuliah: 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 3C
Dosen: D00314 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



32   1403015101  RUSDY JAMIL PARINDURI

31    1403015099  RIZKY WIDIYANSA

30   1403015093  REGI PRASETIA FEBRIZAL>

29   1403015091  RAHMAT ROMADHONI •>

28   1403015086  NURHAYATI MIFTAQUL JANNAH^

27   1403015084  NANDA FIRMANSYAH

26   1403015083  NANDA ADITYA NUGROHO

25   1403015082  NABILLA RISMA AULIA^

24   1403015081   MUTIARA SARI *

23   1403015071   MUHAMMAD KHOMSAH MARIPING

22   1403015070  MUHAMMAD GHOZY FAWWAZ

21    1403015065  MUHAMAD REZZY ADHIESTYAN^

•20   1403015058   MAISAROH^1
19   1403015056  KAMRIYADIN*

18   1403015052  IRFANAGUSSETIAWAN11

17   1403015050  IMAM SYAFEI '

16   1403015049  IMADUDDIN ABDURRAHIM

15   1403015047  HEM BAYYINULLAH RULFHIAHMAD^

14   1403015045  HERY RACHMAT PADHELI ^

13   1403015038  FAYZALISHAK

12   1403015032  FACHRIYANA PUTRA^

11    1403015030  EKASAFIRA^

10   1403015017  BAJORAV

9    1403015014  ARIA MAULIDIA ^

8    1403015011   AQIL ABDURRAHMAN

1403015006  ALFIRAMDHANI

6    1403015004  AINUN AJENG RAHMAH^

1403015002  ADHITYA FASHA UTAMA*

1403015001   ABDUL SYAKUR KHAIRI

1303015118  ZEN AUFA BAHALWAN *

1303015006  AHMAD ARDAN HUZAIFI HIDAYATA

1203015056  FITRI SARI DEWI

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT304 Selasa
13:00-15:30

Matakuliah  : 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 3C
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 1

UNJVERSITAS. MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
Fakultas  _: Teknik
Jurusan     : Teknik Informatika

Prog. Studi  : Informatika

Semester   : Ganjil 2015/2016



T., M.Pd.

Dosen,

Catalan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,

.   setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
^  daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.

" Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

36   1403015124  YUSUF SOEHARTO SLAMET

35   1403015111  UWAIS AL QORNI ^•

34   1403015109  TUTIALAWIYAH t>

33   1403015108  TAUFIQ RAMADHAN

ERTEMUAN
NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT304 Selasa
13:00-15:30

Matakuliah  : 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 3C
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman : 2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
Fakultas  ^: Teknik

Jurusan     : Teknik Informatika
Prog. Studi  : Informatika

Semester   : Ganjil 2015/2016





Jadwal Kuliah : R.FT304 Selasa
13:00-15:30

Matakuliah  : 203010319 - Statistika Probabilitas

Kelas: 3C
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 2
: Teknik
: Teknik Informatika

: Informatika

: Ganjil 2015/2016

Jurusan
Prog. Studi

Semester

akultas

^VERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Jadwal Kuliah : R.FT304Senin
13:00-15:30

Fakultas: Teknik
Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika

Matakuliah: 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 3A
Dosen: D00314 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



Catatan:Jakarta, .. ^h\md
Dosen ybs

1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakult

masing-masing.
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Jadwal Kuliah : R.FT304 Senin

13:00-15:30

Fakultas: Teknik
Jurusan: Teknik Infbrmatika
Prog. Studi: Informatika

Matakuliah: 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 3A
Dosen: D00314 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



23
28   1403015129  YUANITA RAHMAWATI

27   1403015127  ABDUL AZIZ ALFARABY

26   1403015120  NARUTAINDAH PERMATASARI

25   1403015118  ZAKIYADIKA IBRAHIM

24   1403015116  YUSUFPRABOWO

23   1403015114  YOGI FACHRIYATUL UTAMA

22   1403015103  SEPTYAN ARIANTO

1403015094  RIDHO FAIZAL FIKRI

1403015090  RAHMAT MAULANA

19   1403015088  RACHMAT FAJAR ALFAIS

18   1403015087  PUTRI PFtATIWI

17   1403015085  NGASROH VAIM

16   1403015080  MUSTAQIM AHMAD

15   1403015078  MUHAMMAD SHIDQI

14   1403015075  MUHAMMAD RIAN ILYASA

13   1403015074  MUHAMMAD REYHAN HAMAMI

12   1403015069  MUHAMMAD FATHUR RACHMAN

11    1403015066  MUHAMMAD AZIZ APENDI

10   1403015063  MUCH. RIZAL EFENDI

1403015062   MOHAMMAD LUKMAN HAKIM

1403015043  GHIFAR MARHABAN SINAMBELA'

1403015028  DIMAS DAMARA PUTRA

1403015020  BUDI RAHMAN

1403015009  ANGKY ALFI SYAHRIN

1403015007   AMALIAAMANAH

1303015009  AKHMAD REZA KAMIL

1203015121  SYARIFUDDIN

1003015120  MUHAMMAD FIKRI HEIKAL

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT304 Senin
13:00-15:30

Matakuliah  : 203010319 - Statistika Probabilitas
Kelas: 3A
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 1

UNTVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
Fakuitas: Teknik
Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika

Semester: Ganjil 2015/2016



o

Catalan:Jumlah hadir:     A%^^..¥>..20.
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkanDo

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.E^ilia Ro^a. ST., M.Pd.





Catatan:Jumlahhadir:   zL.   ib.  . .̂ it).     i^. .ii>..

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
- setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkanDosen,
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar
" Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.EmiiS RozVST., M.Pd.



Jadwal Kuliah : R FT304 Senin
13:00-15:30

Matakuliah  : 203010319 - Statistika Probabilrtas
Kelas: 3A

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 1

UNIVEKSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi  : Informatika

Semester   : Ganjil 2015/2016



Catatan:Jumlahhadir:    4>.       it.  22   tl
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,

- setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkanDos

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir Ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.Emilid'Ro^^i/ST., M.Pd.
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Jadwal Kuliah : R.FT303 Kamis
08:40-10:20

Fakultas: Teknik
Jumsan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika
Matakuliah: 200701701 - Aljabar Linier dan Matnks
Kelas: 1C

Dosen: D01044 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



Emilia Roza, ST., M.Pd.

Catatan:Jakarta, ..
Dosen ybs

1.Daiam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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Jadwal Kuliah : R.FT303 Kamis
08:40-10:20

Fakultas: Teknik
Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika
Matakuliah: 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
Kelas: 1C
Dosen: D01044-Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA





Jadwal Kuliah : R.FT303 Kamis
08:40-10:20

Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
Kelas: 1C
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 2

.UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
Fakultas: Teknik
Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Siudi: Informatika

Semester: Ganjil 2015/2016





ST., M.Pd.

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

Jadwal Kuliah : R.FT303 Kamis
08:40-10:20

Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
Kelas: 1C
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman : 2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi  : Informatika

Semester   : Ganjil 2015/2016
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA                      ^
\

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN     \
Semester: Ganjil 2015/2016

Fakultas    : Teknik
Jurusan     : Teknik Informatika
Prog. Studi  : Informatika

Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks                             Jadwal Kuliah : R.FT302 Senin
Kelas      :1B                                                08:40-10:20
Dosen     : D00314 - Emilia Roza, ST., M.Pd.



Emilia Roza, ST., M.Pd.

Catalan :Jakarta, ..
Dosen ybs

1.Dalam setlap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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Jadwal Kuliah : R.FT302 Senin
08:40-10:20

: D00314 - Emilia Roza, ST., M.Pd.
: 1B
: 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
: Informatika
: Teknik Informatika
: Teknik

Dosen
Kelas
Matakuliah
Prog. Studi
Jurusan
Fakultas

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



32   1503015109  NURVITA AZIZAH

31   1503015105  NAUFAL ADLIANSYAH

30   1503015101  MUHAMMAD RIZKY

29   1503015097  MUHAMMAD NURFAUZAN ANSHARY

28   1503015093  MUHAMMAD FAJAR NURROHMAN

27   1503015089  MUCHAMMAD ANDRE PRASETYA

26   1503015085  MIKHAIL ABDI|ILLAH

25   1503015081   LUTFHI AHMAD BAIDILLAH

24   1503015077  KRIDO PURNOMO JATI

23   1503015073  IRWAN RAHMADI

22   1503015069  IQBAL RIDHO ALBYRUNI

21   1503015065  IHWAN NURPAIDIN

1503015061   HAZKIL

19   1503015057  HAFIZ RIZQINAUFAL

18   1503015053  FATIHA KHOIRUNISA

17   1503015049  FADHEL MUHAMMAD SYAUQI

16   1503015045  EFIN ISLAMI

15   1503015041   DODY APRIYANTO

14   1503015037  CHALID

13   1503015033   BHAKTIADYTIA WILDAN

12   1503015029  AYU NADIYA ULFA

11    1503015024  ARIEFAZHARI

10   1503015019  AMMAR MIQDAD ANUGRAH ALDILA

9    1503015015  ALDITARIGAN

1503015011   AHMAD RUSTAMAN

1503015007  ADHITYOMURTI

FlrJOAH1503015002   ABDURRAHMAN

1403015137  MUHAMMAD REZA

1403015135  REVAL SEPTIAN

1403015119  M. RIKZAADJIDASA

1203015101  NAROPAH CHEWAE

1203015073  ISHADI

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT302 Senin
08:40-10:20

halaman: 1

UMVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
Fakultas: Teknik
Jurusan: Teknik Informatika
Prog. Studi: Informatika

Semester: Ganjil 2015/2016

DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
Kelas: 1B
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.



Dosen,

.Hi.Catatan :Jumlah hadir:     Ho.

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

42   1503015150  MUHAMMAD AFIF ALAWY

41   1503015145  YUNANDA NUR AMALITA

40   1503015141  WAHYU NASHRULLAH

1503015137   SURYA ADITIYA

38   1503015133  RYAN NUGROHO

37   1503015129  RIYAN FADILLAH

36   1503015125  RIO ADITYA HATINO

35   1503015121  RHIVAN GERALDHIO ADAM

34   1503015117  REFKYMAULANA

33   1503015113  RACHEL YUKABIT ROSYIDAH ILAHI

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT302 Senin
08:40-10:20

Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
Kelas:1B
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 2
: Teknik
: Teknik Informatika

: Informatika

: Ganjil 2015/2016

Fakultas

Jurusan
Prog. Studi

Semester

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA





ST., M.Pd.

Dosen

3t.   .3?.    3^   .30.Catatan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

Jadwal Kuliah : R.FT302 Senin
08:40-10:20

Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks

Kelas: 1B
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.
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halaman: 2
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Prog. Studi: Informatika

Semester: Ganjil 2015/2016
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: R.FT302Senin
08:40-10:20

GLPERi

4%
NJM^
X

/L=^
J^ -̂
dJkx

%

(j^fifl ,̂
X
^/
X

X,
^
)<

X

-—^

^1114
\4m

X

9s^

^~

^^^^

<^1^W
X

04

X
X

Gx-

^r'
Jf

\l

NURVITA AZIZAH

NAUFAL ADLIANSYAH

MUHAMMAD RIZKY

MUHAMMAD NURFAUZAN ANSHORY

MUHAMMAD FAJAR NURROHMAN

MUCHAMMAD ANDRE PRASETYA

MIKHAIL ABDILLAH

LUTFHI AHMAD BAIDILLAH

KRIDO PURNOMO JATI

IRWAN FtAHMADI

IQBAL RIDHO ALBYRUNI

IHWAN NURPAIDIN

HAZKIL

HAFIZH RIZQI NAUFAL

FATIHA KHOIRUNISA

FADHEL MUHAMMAD SYAUQI

EFIN ISLAM! SETYAJAYA

DODY APRIYANTO

CHALID

BHAKTI ADYTIA WILDAN

AYU NADIYA ULFA

ARIEF AZHARI

AMMAR MIQDAD ANUGRAH ALDILA

ALDI TARIGAN

AHMAD RUSTAMAN

ADHITYO MURTI

MUHAMMAD REZA

REVAL SEPTIAN

M. RIKZA ADJIDASA

NAROPAH CHEWAE

ISHADI

NAMA

1503015109
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1203015073
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi : Informatika

Semester   : Ganjil 2015/2016

DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks                                Jadwal Kuliah

Kelas      : 1B
Dosen     : Emilia Roza, ST., M.Pd.



ST., M.Pd.

Dosen

Catatan:Jumlahhadir:    .}4.   ^)..

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadlr inl ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
" Mahaslswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

43   1503015160  ALIF RAMA WAHYU

42   1503015156  HASAN DHIAULHAQ THALIB

41  1503015150   MUHAMMAD AFIF ALAWY

40   1503015145  YUNANDA NUR AMALITA

39  1503015141  WAHYU NASHRULLAH

1503015137   SURYAADITIYA

37   1503015133  RYAN NUGROHO

36   1503015129  RIYAN FADILLAH

35   1503015125   RIO ADITYA HATINO

34  1503015121  RHIVAN GERALDHIO ADAM

33   1503015117  REFKY MAULANA

32  1503015113  RACHEL YUKABIT ROSYIDAHILAHI

TGL PERTEMUAN
NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT302 Senin
08:40-10:20

Matakuliah  : 200701701 - Aljabar Linier dan Matriks
Kelas: 1B
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman: 2

UNiyERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi  : Informatika

Semester   : Ganjil 2015/2016



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aljabar Linier dan Matriks

1B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 1 1203015073 ISHADI  7 50  0 50 E 19.25

 2 1203015101 NAROPAH CHEWAE  10 92  27 90 D 45.30

 3 1403015119 MUHAMMAD RIKZA ADJIDASA  30 85  21 80 D 45.15

 4 1403015135 REVAL SEPTIAN  13 50  5 50 E 22.75

 5 1403015137 MUHAMMAD REZA  5 50  5 50 E 20.75

 6 1503015007 ADHITYO MURTI  5 85  20 80 E 38.50

 7 1503015011 AHMAD RUSTAMAN  60 95  50 95 B 68.25

 8 1503015015 ALDI TARIGAN  25 90  20 90 D 45.75

 9 1503015019 AMMAR MIQDAD ANUGRAH ALDI  12 100  45 100 C 56.00

 10 1503015024 ARIEF AZHARI  5 50  0 50 E 18.75

 11 1503015029 AYU NADIYA ULFA  8 95  25 95 D 45.25

 12 1503015033 BHAKTI ADYTIA WILDAN  80 95  100 95 A 93.25

 13 1503015037 CHALID  90 95  96 95 A 94.15

 14 1503015041 DODY APRIYANTO  70 95  96 95 A 89.15

 15 1503015045 EFIN ISLAMI SETYAJAYA  40 90  10 90 D 45.50

 16 1503015049 FADHEL MUHAMAD SYAUQI  15 95  20 95 D 45.00

 17 1503015053 FATIHA KHOIRUNISA  5 95  27 95 D 45.30

 18 1503015057 HAFIZH RIZQI NAUFAL  15 95  48 95 C 56.20

 19 1503015061 HAZKIL  25 95  42 95 C 56.30

 20 1503015065 IHWAN NURPAIDIN  50 95  40 95 C 61.75

 21 1503015069 IQBAL RIDHO ALBYRUNI  42 85  15 85 D 46.25

 22 1503015073 IRWAN RAHMADI  90 100  100 95 A 97.00

 23 1503015077 KRIDO PURNOMO JATI  5 85  15 85 E 37.00

 24 1503015081 LUTFHI AHMAD BAIDILLAH  25 95  18 95 D 46.70

 25 1503015085 MIKHAIL ABDILLAH  50 95  70 95 B 73.75

 26 1503015089 MUCHAMMAD ANDRE PRASETYA  15 95  20 95 D 45.00

 27 1503015093 MUHAMMAD FAJAR NURROHMAN  15 100  45 95 C 56.25

 28 1503015097 MUHAMMAD NURFAUZAN ANSHO  45 95  29 95 C 56.10

 29 1503015101 MUHAMMAD RIZKY  70 95  44 95 B 68.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aljabar Linier dan Matriks

1B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 30 1503015105 NAUFAL ADLIANSYAH  10 85  10 85 E 36.25

 31 1503015109 NURVITA AZIZAH  18 95  46 95 C 56.15

 32 1503015113 RACHEL YUKABIT ROSYIDAH ILA  100 100  93 95 A 96.70

 33 1503015117 REFKY MAULANA  50 95  26 95 C 56.15

 34 1503015121 RHIVAN GERALDHIO ADAM  0 80  0 80 E 28.00

 35 1503015125 RIO ADITYA HATINO  8 95  25 95 D 45.25

 36 1503015129 RIYAN FADILLAH  25 95  18 95 D 46.70

 37 1503015133 RYAN NUGROHO  8 95  25 95 D 45.25

 38 1503015137 SURYA ADITIYA  15 95  22 95 D 45.80

 39 1503015141 WAHYU NASHRULLAH  85 100  100 95 A 95.75

 40 1503015145 YUNANDA NUR AMALITA  45 95  29 95 C 56.10

 41 1503015150 MUHAMMAD AFIF ALAWY  45 100  56 95 B 68.15

 42 1503015156 HASAN DHIAULHAQ THALIB  42 95  33 95 C 56.95

 43 1503015160 ALIF RAMA WAHYU  5 80  0 80 E 29.25

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aljabar Linier dan Matriks

1C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 1 1403015028 DIMAS DAMARA PUTRA  20 95  17 95 D 45.05

 2 1403015071 MUHAMMAD KHOMSAH MARIPING  5 50  10 50 E 22.75

 3 1403015084 NANDA FIRMANSYAH  5 75  10 75 E 31.50

 4 1403015099 RIZKY WIDIYANSA  5 95  27 95 D 45.30

 5 1403015132 RYAN ADI SAPUTRA  5 85  15 85 E 37.00

 6 1503015003 ACHMAD DHIMAS HERDIANSYAH  18 95  19 95 D 45.35

 7 1503015006 ACHMAD ZACKY  5 80  10 80 E 33.25

 8 1503015008 ADITYA RIZQ BUDIYANTO  18 95  19 95 D 45.35

 9 1503015012 AJENG DWI SEPTIYANTI  18 95  46 95 C 56.15

 10 1503015016 ALIFI CHIGANJATI  60 95  50 95 B 68.25

 11 1503015021 ANDIKA YOSANDI  13 95  22 95 D 45.30

 12 1503015025 ARIF FADILAH  5 95  27 95 D 45.30

 13 1503015030 AYUNINGTIAS  36 95  65 95 B 68.25

 14 1503015034 BIMA YUDHISTIRA  8 50  0 50 E 19.50

 15 1503015038 DAWA KUSUMAH MUSLIM  18 95  19 95 D 45.35

 16 1503015042 DONNY ADI PRASETYO  15 95  20 95 D 45.00

 17 1503015046 ELDYN MOHAMMAD QOSIM  65 95  68 95 B 76.70

 18 1503015050 FADILA BACHRIANSYAH  80 95  55 95 B 75.25

 19 1503015054 FERY ORLAN  45 95  66 95 B 70.90

 20 1503015058 HAMZAH TAQYUDDIN FARUQI  18 95  23 95 D 46.95

 21 1503015062 HERRU OJI MAULANA  0 0  0 0 E 0.00

 22 1503015066 IKHWAN ANJAR PRABOWO  50 95  26 95 C 56.15

 23 1503015070 IRA MAWADDAH  95 95  84 95 A 90.60

 24 1503015074 ISTNANIA IHZHA ADAMY  90 95  86 95 A 90.15

 25 1503015078 LEON SEBASTIAN  10 95  24 95 D 45.35

 26 1503015082 MUHAMMAD GIGEH RIYADI  15 95  20 95 D 45.00

 27 1503015086 MITA PERMATASARI  95 95  85 95 A 91.00

 28 1503015090 MUFALAH AKBAR RAHMAN  15 95  20 95 D 45.00

 29 1503015094 MUHAMMAD FANDI ALBUGIS  0 10  0 10 E 3.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aljabar Linier dan Matriks

1C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 30 1503015098 MUHAMMAD RAMADHAN  15 80  0 80 E 31.75

 31 1503015102 MUHAMAD RIZKY TAOFIK  17 95  20 95 D 45.50

 32 1503015106 NISRINA MUJAHIDAH  70 98  72 95 A 80.30

 33 1503015110 PELANGI PUTRA DEWA RAMANTH  0 0  0 0 E 0.00

 34 1503015114 RADITYA RAHMAD BRAMANTYO  60 70  0 70 E 39.50

 35 1503015118 RESTU AJI PRASETYO  5 90  15 90 E 38.75

 36 1503015122 RIANDI MAULANA FAJAR  32 90  16 90 D 45.90

 37 1503015126 RISMAN  45 97  28 95 C 56.20

 38 1503015130 RIZKY ZEIN ADAM  60 95  25 95 C 58.25

 39 1503015134 SAIFUL MUKMININ  5 95  27 95 D 45.30

 40 1503015138 SYUKRON FAJRI AFIATANTO  80 100  65 95 A 80.50

 41 1503015142 WISE ADITIYA MARTANA  85 95  48 95 B 73.70

 42 1503015146 ZAKARIA AKHMAD  18 95  20 95 D 45.75

 43 1503015151 MUHAMMAD FARIZ FADHILAH  52 95  25 95 C 56.25

 44 1503015157 MIFTAKUL ULUM  5 20  0 20 E 8.25

 45 1503015162 RAHMAT ZULFIKAR  0 0  0 0 E 0.00

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 1 1003015120 MUHAMMAD FIKRI HEIKAL  0 30  0 30 E 10.50

 2 1203015104 PRADITYA SURIAMAN  29 90  18 90 D 45.95

 3 1303015009 AKHMAD REZA KAMIL  5 95  28 90 D 45.20

 4 1403015007 AMALIA AMANAH  61 95  50 95 B 68.50

 5 1403015009 ANGKY ALFI SYAHRIN  20 90  25 90 D 46.50

 6 1403015020 BUDI RAHMAN  27 90  18 90 D 45.45

 7 1403015028 DIMAS DAMARA PUTRA  40 95  32 95 C 56.05

 8 1403015043 GHIFAR MARHABAN SINAMBELA  9 90  29 90 D 45.35

 9 1403015062 MOHAMMAD LUKMAN HAKIM  15 95  20 95 D 45.00

 10 1403015063 MUCH. RIZAL EFENDI  27 90  45 90 C 56.25

 11 1403015066 MUHAMMAD AZIZ APENDI  43 90  65 95 B 68.75

 12 1403015069 MUHAMMAD FATHUR RACHMAN  0 85  39 85 D 45.35

 13 1403015074 MUHAMMAD REYHAN HAMAMI  100 95  70 95 A 86.25

 14 1403015075 MUHAMMAD RIAN ILYASA  66 95  80 90 A 81.25

 15 1403015078 MUHAMMAD SHIDQI  3 95  28 95 D 45.20

 16 1403015080 MUSTAQIM AHMAD  70 95  85 95 A 84.75

 17 1403015085 NGASROH VAIM  34 90  13 90 D 45.20

 18 1403015087 PUTRI PRATIWI  43 95  75 95 B 74.00

 19 1403015088 RACHMAT FAJAR ALFAIS  5 95  28 90 D 45.20

 20 1403015090 RAHMAT MAULANA  22 95  45 90 C 56.25

 21 1403015094 RIDHO FAIZAL FIKRI  25 90  25 90 D 47.75

 22 1403015103 SEPTYAN ARIANTO  5 95  28 90 D 45.20

 23 1403015114 YOGI FACHRIYATUL UTAMA  54 95  54 95 B 68.35

 24 1403015116 YUSUF PRABOWO  68 95  75 95 A 80.25

 25 1403015118 ZAKI YADIKA IBRAHIM  38 85  18 80 D 45.95

 26 1403015120 NARLITA INDAH PERMATASARI  20 85  70 85 C 62.75

 27 1403015127 ABDUL AZIZ ALFARABY  69 95  74 95 A 80.10

 28 1403015129 YUANITA RAHMAWATI  53 80  15 85 D 47.75



EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 1 1203015056 FITRI SARI DEWI  10 95  52 90 C 56.05

 2 1303015006 AHMAD ARDAN HUZAIFI HIDAYAT  22 80  33 80 D 46.70

 3 1303015118 ZEN AUFA BAHALWAN  25 100  75 95 B 70.75

 4 1403015001 ABDUL SYAKUR KHAIRI  69 95  70 95 B 78.50

 5 1403015002 ADHITYA FASHA UTAMA  50 95  27 95 C 56.55

 6 1403015004 AINUN AJENG RAHMA  60 95  90 95 A 84.25

 7 1403015006 ALFI RAMDHANI  95 90  100 90 A 95.25

 8 1403015011 AQIL ABDURRAHMAN  48 95  27 95 C 56.05

 9 1403015014 ARIA MAULIDIA  57 95  90 95 A 83.50

 10 1403015017 BAJORA  52 90  45 90 C 62.50

 11 1403015030 EKA SAFIRA  45 95  85 95 B 78.50

 12 1403015032 FACHRIYANA PUTRA  55 95  70 95 B 75.00

 13 1403015038 FAYZAL ISHAK  70 95  100 95 A 90.75

 14 1403015045 HERY RACHMAT PAHDELI  38 95  34 95 C 56.35

 15 1403015047 IIEM BAYYINULLAH RULFHI AHMA  49 95  60 95 B 69.50

 16 1403015049 IMADUDDIN ABDURRAHIM  71 95  88 95 A 86.20

 17 1403015050 IMAM SYAFEI  64 95  47 95 B 68.05

 18 1403015052 IRFAN AGUS SETIAWAN  4 95  27 95 D 45.05

 19 1403015056 KAMRIYADIN  43 95  60 95 B 68.00

 20 1403015058 MAISAROH  100 95  90 95 A 94.25

 21 1403015065 MUHAMAD REZZY ADHIESTYAN  13 95  85 95 B 70.50

 22 1403015070 MUHAMMAD GHOZY FAWWAZ  5 0  0 0 E 1.25

 23 1403015071 MUHAMMAD KHOMSAH MARIPING  2 85  37 85 D 45.05

 24 1403015081 MUTIARA SARI  89 95  98 95 A 94.70

 25 1403015082 NABILLA RISMA AULIA  100 95  100 95 A 98.25

 26 1403015083 NANDA ADITYA NUGROHO  46 95  70 95 B 72.75

 27 1403015084 NANDA FIRMANSYAH  16 95  30 95 D 49.25

 28 1403015086 NURHAYATI MIFTAQUL JANNAH  5 95  54 95 C 56.10

 29 1403015091 RAHMAT ROMADHONI  86 95  100 95 A 94.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 30 1403015093 REGI PRASETIA FEBRIZAL  47 95  100 95 A 85.00

 31 1403015099 RIZKY WIDIYANSA  35 95  65 95 B 68.00

 32 1403015101 RUSDY JAMIL PARINDURI  74 95  48 95 B 70.95

 33 1403015108 TAUFIQ RAMADHAN  16 95  50 95 C 57.25

 34 1403015109 TUTI ALAWIYAH  68 95  100 95 A 90.25

 35 1403015111 UWAIS AL QORNI  11 95  50 95 C 56.00

 36 1403015124 YUSUF SOEHARTO SLAMET  58 80  34 80 C 56.10

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3I

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2015/2016

N.AKTIF

 1 1103025003 IMAN SETIAWAN  80 95  90 95 A 89.25

 2 1103025006 RIZKI SAPUTRA  18 85  84 90 B 68.35

 3 1303015036 EVAN SYAHRONI ASDJA  25 95  80 90 B 71.00

 4 1403015015 ASTRI NINDYA PUTRI  0 100  85 95 B 68.50

 5 1403015024 DEWI NATIUS WULAN DARI  15 100  17 95 D 45.05

 6 1403015031 EKA WAHYUNING ABRIYANI  70 95  95 95 A 88.75

 7 1403015100 ROIS SOVI MEITOFA  30 95  20 95 D 48.75

 8 1403015121 MARYADI SUNARYA  50 100  45 95 C 65.00

EMILIA ROZA, ST., M.Pd.

Ttd


